
 

Департамент общего образования Томской области 

Областное государственное бюджетное образовательное 

 учреждение дополнительного образования  

«Областной центр дополнительного образования» 

 

ПРИКАЗ 
 

13.09.2023                                                                                                                     № 379 

 

О проведении аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в 2023 году 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ и в соответствии с приказом 

Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1). 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор                                                                                        Н.Н. Курасова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ванюкова Анна Анатольевна 90-86-10 



Приложение 1 

к приказу   

ОГБОУДО «Областной 

центр дополнительного 

образования» 

 № 379 от 13.09.2023 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

 

№ ФИО Должность 

1.  Кожевников Георгий Викторович Заместитель директора по 

безопасности и организации 

массовых мероприятий 

2.  Андреева Елена Борисовна Заместитель директора по 

проектно-методической работе  

3.  Федорова Ольга Витальевна 

 

 

Заведующая отделом УВР, 

старший методист (высшая 

категория) 

4.  Ванюкова Анна Анатольевна Руководитель РМЦ, старший 

методист (высшая категория) 

5.  Лисина Наталья Геннадьевна Заведующая отделом ЕНО, 

методист 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу   

ОГБОУДО «Областной 

центр дополнительного 

образования» 

№ 379 от 13.09.2023 

 

 

График  

аттестации на соответствие занимаемой должности педагогических работников 

ОГБОУДО «Областной центр дополнительного образования» в 2023 году 

 

№ ФИО педагогических работников 

ОГБОУДО «Областной центр 

дополнительного образования» 

подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой 

должности в 2023 году 

 

Должность Период проведения 

аттестации 

 

1.  Сошенко Светлана Андреевна методист ноябрь – декабрь 

2023 

2.  Хайров Азат Саидович педагог -

организатор 

ноябрь – декабрь 

2023 

3.  Захарова Наталья Юрьевна 

 

педагог -

организатор 

ноябрь – декабрь 

2023 

4.  Медников Павел Петрович методист ноябрь – декабрь 

2023 

5.  Чубарова Елена Николаевна педагог -

организатор 

ноябрь – декабрь 

2023 

6.  Кузнецова Светлана Алексеевна методист ноябрь – декабрь 

2023 

 

 

 

 

 

 

 

 


